[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.12.2021

                        № 4330
	Об утверждении Проекта организации дорожного движения на улично-дорожную сеть в административных границах МО «Город Гатчина»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 26.12.2018.№ 480 «Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения», руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района и Уставом муниципального образования «Город Гатчина»,  администрация Гатчинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Проект организации дорожного движения на улично-дорожную сеть в административных границах МО «Город Гатчина» (далее – ПОДД), разработанный в соответствии с муниципальным контрактом №109/19 от 10.06.2019 на выполнение работы по проектной реализации комплекса мероприятий по организации дорожного движения на территории МО «Город Гатчина».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по экономике Норкина В.А.
Исполняющий обязанности главы администрации

Гатчинского муниципального района                                                И.В. Носков
Исп. В.А. Норкин